
1 

 

Číslo dodatku Objednatele: 001006 01 19 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce požárního automobilu CAS 24 
Scania“ 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

 

se sídlem: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany 

zastoupený: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

  Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

ANZA s.r.o. 

se sídlem: Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice  

zastoupený: 

IČO: 42937256 

DIČ:                  CZ42937256, plátce DPH 

bankovní spojení: ČSOB Pardubice  
číslo účtu: 190454467/0300 

OR:  KS Hradec Králové, sp. zn.: oddíl C, vložka 1145 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 001006 00 19 na „Rekonstrukci požárního automobilu CAS 24 Scania“ uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 25. 11. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

 

1. Preambule 

1.1 Na základě tohoto dodatku dochází ke změně rozsahu rekonstrukce – viz. Přílohy č. 1 - 3. Důvodem pro změnu 
rozsahu je zjištění hloubkové koroze podvozku, kterou bylo možné zjistit až po odejmutí zadní nástavby vozidla 
(viz. Příloha č. 3). Dále byla zjištěna po rozebrání nefunkční vývěva čerpadla a koroze sváru mezi pláštěm a dnem 
nádoby a revizním technikem doporučena rekonstrukce (viz. Příloha č. 2). 

  

2. Změna Smlouvy 

2.1   Dosavadní Příloha smlouvy č. 2 – Ceník se doplňuje o Přílohu č. 1 – cenový rozpad v tom znění, jak je připojeno 
k tomuto dodatku a zároveň tím dochází k navýšení ceny z původní ceny 1.139.000,- Kč na celkovou částku 
1.251.550,- Kč bez DPH, čili o částku 112.550,- Kč bez DPH. Toto navýšení je blíže specifikované v Příloze č. 1 – 

Cenový rozpad. 

 



2 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.  

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 – cenový rozpad  

Příloha č. 2 – inspekční zpráva – tlaková nádoba 

Příloha č. 3 – inspekční zpráva - podvozek 

 

V Praze dne:  

 

V …………………………. dne: 

 

 

 

____________________________________ ____________________________________ 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. města Prahy,  
akciová společnost 
 

 

 

ANZA spol. s r. o. 

 

 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová 
společnost 

 

 


